



Znak: AZP.270.75.2019

Otwock-Świerk, dnia 21.11.2019r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż klimatyzatorów w Narodowym Centrum Badań Jądrowych w Otwocku – Świerku”

W związku z pytaniami do SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość zmiany lokalizacji montażu jednostek zewnętrznych (agregatów skraplających) po wcześniejszym uzgodnieniu z dyrektorem/kierownikiem obiektu. Zmiana lokalizacji polegała by na montażu klimatyzatorów na elewacji przy poziomie (-1), betonowych schodach lub wysokości gruntu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę montażu jednostek zewnętrznych (agregatów), po uzgodnieniu dokładnego miejsca ich lokalizacji z Zamawiającym.

Pytanie nr 2

Czy istnieje możliwość poprowadzenia instalacji chłodniczej w maskownicach, tam gdzie było by to konieczne lub możliwe, aby uniknąć bruzdowania ścian po wcześniejszym uzgodnieniu takiego wykonania dla każdego urządzenia indywidualnie z dyrektorem/kierownikiem obiektu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza prowadzenie instalacji w maskownicach, po uzgodnieniu długości i samej ich lokalizacji z Zamawiającym.

Pytanie nr 3

W załącznikach nr 1, 2 i 3 do SIWZ, w części II, pkt. 2, znajduje się informacja, że przewidywana długość kabla podana jest odrębnie dla każdego pomieszczenia. Niestety w dalszej części załącznika nigdzie taka informacja nie występuje. W związku z tym prosimy o podanie długości kabla zasilającego dla każdej jednostki w każdej z trzech części postępowania.

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami z dnia 19.11.2019 r., odpowiedź dotycząca pytania nr 4.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

DYREKTOR
Narodowego Centrum Badań Jądrowych

prof. dr hab. Krzysztof Kurek

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnione)